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4. kolo FITPARTNER GASTRO 

FC Jílové – TJ Sokol Teplýšovice 

 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ Sokol Vyšehořovice 3 3 0 0 14:5 9 0 0 

2 TJ Sokol Teplýšovice 3 3 0 0 9:4 9 0 0 

3 AFK Kácov 3 2 0 1 6:3 7 0 1 

4 FK FERCOM Týnec nad 
Sázavou 3 2 0 1 8:3 6 0 0 

5 FC Jílové 3 2 0 1 7:3 6 0 0 

6 TJ Sokol Kondrac 3 2 0 1 5:3 6 0 0 

7 TJ Sokol Miřetice 3 2 0 1 4:4 5 1 0 

8 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 3 1 0 2 3:4 3 0 0 

9 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 3 1 0 2 5:7 3 0 0 

10 Sokol Maršovice 3 1 0 2 5:9 3 0 0 

11 FK Uhlířské Janovice 3 1 0 2 3:8 3 0 0 

12 TJ Sokol NEVEKLOV 3 1 0 2 2:5 2 1 0 

13 TJ Sokol Jankov 3 0 0 3 4:7 1 0 1 

14 Spartak Průhonice 3 0 0 3 4:14 0 0 0 
 

Následující 5. kolo FITPARTNER GASTRO 

24.09.2016 10:15 TJ Sokol Vyšehořovice x FC Jílové 
 

 



2. kolo FITPARTNER GASTRO 

FC Jílové - FK FERCOM Týnec nad Sázavou 

1:0 (0:0) 
Sestava: Kruliš, Janošov, Radimský, Malknecht, Škvor (46´Řípa), 
Hrobník (75´Dvořáček), Kratochvíl (46´Boev) (55´Štrach), 
Štědronský (88´Balouš), Cimpl, Hanuš, Mařík 

Góly: 65´Řípa 

ŽK: 30´Cimpl 

Tak se nám už soutěž rozeběhla se vším všudy. Utkání s Týncem, 
které jste sami mohli vidět na našem stadionu, jsme zvládli, i když je 
třeba říci, že soupeř byl velice vyrovnaným mužstvem. Nebýt 
skvělého obranného zákroku Pavla Janošova, tak mohli jít hosté do 
vedení a je otázkou jak bychom si s dalším průběhem poradili. 
Nicméně šli jsme za vítězstvím a Venca Řípa po akci Marka 
Radimského jako střídající hráč utkání rozhodl. Za situace, že budeme 
chtít bojovat o postup, je důležité, aby si hráči uvědomili svoji 
důležitost pro tým i za situace, že nenastoupí v základní sestavě. I 
náhradník, který půjde na hřiště třeba v 88 minutě a následně 
v prodloužení rozhodne je plnohodnotným členem mužstva a tak to 
musí všichni brát. 
 
3. kolo FITPARTNER GASTRO 

Sokol Kondrac – FC Jílové 

2:1 (1:0) 
Sestava: Kruliš, Janošov, Radimský, Malknecht, Škvor (46´Řípa), 
Hrobník, Čmelík (77´Kratochvíl), Štědronský, Cimpl, Hanuš, Mařík 

Gól: 84´Řípa 

http://www.fcjilove.cz/3-kolo-sokol-kondrac-fc-jilove/
http://www.fcjilove.cz/3-kolo-sokol-kondrac-fc-jilove/


ŽK: 32´Mařík, 34´Cimpl, 56´Řípa, 66´Hanuš, 76´Čmelík 

 
Náš první výjezd na hřiště soupeře Sokola Kondrace skončil nedobře. 
Dá se říct, že od začátku bylo všechno špatně. |Nemá cenu tady 
rozvádět celou řadu nedostatků, jež utkání provázelo, ale tropický den 
nám vůbec nesedl, a že si z toho „horka“ např. jeden hráč zapomněl 
zápasovou tašku, jen dokresluje, že jsme na to utkání nebyli 
dostatečně připraveni. Soupeř hrál typický „vesnický“ fotbal, a to se 
ho nechci nijak dotknout, ale na nás nakopávané míče, zarputilost a 
tvrdost prostě platili. Přesto jsme drželi čisté konto až do 45 minuty, 
kdy z naší výhody rohového kopu přišla taktická nezodpovědnost, a 
jedna nula jsme prohrávali. Že jsme v prvním poločase mohli sami 
vstřelit minimálně tři branky, je skoro zbytečné zmiňovat, protože 
naše špatné řešení ve finální fázi nám to prostě neumožnilo. Po 
střídání druhou půli mohl hned Petr Čmelík vyrovnat, ale nestalo se a 
z utkání se stal festival neproměněných šancí na obou stranách. 
Soupeř nás potrestal ještě jednou, Vašek Řípa opět jako střídající hráč 
asi 8 minut před koncem vykřesal svoji brankou naději, dostal se ještě 
do jedné šance, ale kalich hořkosti jsme si bohužel vypili do dna. 
Chtěl bych věřit, že tenhle zbytečně prohraný zápas pro nás bude 
ponaučením pro celou sezónu, a to nejen pokud jde o výkon na hřišti. 
 
 

2. kolo mistrovského poháru AGRO CS 

FC Jílové – TJ Jíloviště  

1:1(0:0) PK 5:3 
Sestava: Kruliš, Janošov (75´Dvořáček), Radimský (71´Štrach), 
Malknech, Škvor (46´Hrobník), Šindelář (46´Čmelík), Řípa 
(71´Kratochvíl), Cimpl, Štědronský, Hanuš, Mařík 

Góly: 86´Štědronský 



ŽK: 75´MalknechtVe středu 14. září jsme přivítali ve druhém kole 
AGRO CS Poháru SKFS přeborového soupeře TJ Jíloviště. Do 
začátku utkání sice hosté vstoupili pouze s devíti hráči, ale tuto zhruba 
10 minutovou přesilovku jsme nedokázali využít, a po doplnění na 
jedenáct už soupeř začal potvrzovat svoji kvalitu. Přesto jsme si 
dokázali vytvořit šance, jejichž neproměňování především Matěje 
vedlo ke stavu 0:0 po poločase. Je třeba říci, že i soupeř měl šance, ale 
nakládal s nimi podobně jako my. Druhou půli začal soupeř ještě více 
tlačit, ale Krulda nás v bráně několikrát významně podržel, přesto 
však jednoduchý lob za stoperskou dvojici a útočníkovo přesné 
zakončení přes našeho, do té doby neprůstřelného brankáře, 
znamenalo cca v 65 minutě soupeřovo vedení. Jíloviště při své 
zkušenosti a kvalitě chtělo utkání kontrolovat, ale my jsme do boje 
postupně posílali čerstvé síly, přeskupili rozestavení a týmový bojovný 
výkon přinesl po akci Hrobase a střele Máry Cimpla, Matějovu 
dorážku hlavou, což značilo vyrovnání pět minut před koncem. 
V poslední pětiminutovce už obě mužstva myslela především na 
defenzivu a tak došlo k penaltové loterii. Los nám dal 
„výhodu“ prvního pokutového kopu a Matěj s jistotou po zemi k tyči 
zahájil úspěšnou sérii. Soupeřův hráč tíhu okamžiku neunesl, vysoko 
přestřelil a naše čtveřice Čmelák, kapitán Mára, Malťák a Fík 
prokázala chladnokrevnost, a proto se můžeme těšit na třetí kolo a 
pokusit se napodobit rok 2014, kdy jsme pohár prvně v historii 
jílovského fotbalu vyhráli  . 

 
Dnes nás čeká tradiční soupeř Sokol Teplýšovice, který v soutěži ještě 
neklopýtl a s plným bodovým ziskem je na druhé příčce tabulky. Tak 
uvidíme, jestli se budeme  nebo . 
 

Petr Doležal 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

2. kolo Sokol Slapy – FC Jílové  

1:0 (1:0) 
Sestava: Vavřina, Mošnička, Topol, Nevrlý, Krch, Švach, Balouš D., 
Šebesta, Petr, Janošov P. ml., Patočka 

ŽK: 4´Petr 

Velice smolný zápas na šíleném hřišti (snad nejhorší v okrese) a pod 
taktovkou rozhodčího, který na Slapech 10 let hrál, má zde chatu a 
odsuď manželku a který nám takzvaně nedal čuchnout! A když už 
přišla nějaká šance tak jsme jí zbrkle zahodili, přitom soupeř byl 
doslova tragický a ke vší smůle jsme si dali ve 3. minutě Mošnou 
vlastňáka, prostě zápas blbec. 
  
  
3. kolo FC Jílové B – AFK Radlík 

3:3 (2:1) 
Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Mošnička, Mucks (11´Bodlák), Korda, 
Topol, Balouš D., Müller, Nevrlý, Krch, Patočka (80´Syrový) 
 
Gól: 43´Topol, 44´Patočka, 61´Nevrlý 
 
ČK: 68´Dvořáček 
  
Další smolný zápas, hosté šli do vedení již ve 3 minutě 0:1 my však, 
bojovali, vytvářeli si šance jenže ne a ne trefit branku. Až ve 43 
minutě přišly dva slepené góly a otočili jsme skóre na 2:1! Bohužel 



začátek druhé půle jsme asi ještě byli v kabině, neboť hosté ve 40 
vteřině vyrovnali a začínalo se znova. Byli jsme jasně lepší, vytvářeli 
si šance, ale až v 60 minutě Sváťa po nádherné akci 3:2! Utkání 
dostalo náboj a my bohužel zahazovali šanci za šancí. V 70. minutě po 
souboji u lajny byl vyloučen Dvořka i přesto jsme makali a chtěli 
vyhrát, jenže nám nebylo souzeno. V 93 minutě ze zoufalství dlouhý 
nakoplý balon, který Míla mohl kopnout kamkoliv nepochopitelně 
chytil za velkým vápnem do ruky, Dudkův trestňák po několika tečích 
skončil v brance 3:3. Tenhle zápas jsme  si zasloužili  jednoznačně 
vyhrát, byli jsme lepší, ale FOTBAL ASI FAKT NEMÁ LOGIKU!!!!! 
 

 Vláďa Vodička, trenér 
 

 

 

 

STARÁ GARDA sehrála přátelský zápas ve 
středu 7. 9. 2016  

FK Písnice – FC Jílové   

3:5 (1:3) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Krňany 3 3 0 0 20:5 9 

2 Libeř 3 2 1 0 8:4 7 

3 Davle 3 2 0 1 9:3 6 

4 K. Přívoz 3 2 0 1 9:5 6 

5 Hvozdnice B 3 2 0 1 9:10 6 

6 Okrouhlo 3 2 0 1 6:7 6 

7 Jílové B 3 1 1 1 10:5 4 

8 Slapy 3 1 0 2 3:7 3 

9 Jesenice B 3 1 0 2 5:11 3 

10 D. Břežany 3 1 0 2 3:11 3 

11 Vestec B 3 0 2 1 3:4 2 

12 Hradištko 3 0 2 1 4:7 2 

13 Radlík 3 0 1 2 4:8 1 

14 D. Jirčany 3 0 1 2 4:10 1 
 
 
 
 
 

Následující 4. kolo 

17.09.2016 16:30 Okrouhlo x FC Jílové B 
 

 
 
 
 
 



 
 
3. kolo FK Králův Dvůr – FC Jílové 
 
2:2 (2:1) 
 
Sestava: Borecký, Bodlák, Syrový, Maroušek, Antoš, Štrach, Strejček, 
Hrobník (73´Cienciala), Kratochvíl, Balouš M., Patočka 
Gól: 40´Maroušek, 85´Štrach 
 
Ve třetím kole Krajského Přeboru SD jsme jeli poprvé ven a to na 
půdu soupeře z Králova Dvora. Vzhledem k obrovským absencím 
hlavně starších dorostenců a vlastně kompletní obrany i našeho zatím 
nejlepšího kanonýra, jsme byli nuceni postavit, až na tři mohykány 
ročníku 99, pouze mladší dorostence a tak jsme měli ze zápasu velké 
obavy a někteří se i báli debaklu . Když před zápasem přinesla paní 
vedoucí Bodláková soupisku soupeře a my viděli, že se to tam jen 
hemžilo 98, část realizačního týmu trošku zachvátila panika . 
Naštěstí zcela zbytečně. Kluci předvedli doslova heroický výkon, 
ukázali, že v této soutěži určitě nebudou hrát druhé housle a každý 
soupeř si bude muset sáhnout na dno, pokud s námi bude chtít 
bodovat. Do zápasu jsme vstoupili velmi dobře, vysunutým presingem 
nutili domácí k chybám a branka po několika rozích a obrovské šanci 
Marouška doslova visela ve vzduchu. Ale i domácí, ještě plni sil a 
sebevědomí, hrozili z rychlých protiútoků a hrál se vyrovnaný, pěkný 
fotbal. Jako první udeřili domácí, když náš gólman udělal asi jedinou 
chybičku v zápase, pozdě vyběhl na dlouhý balon za obranou a 
domácí útočník ho zkušeně přehodil - 1:0. S námi vedení domácích 
nic moc neudělalo, stále jsme hráli svou hru plnou pohybu a rychlých 
nahrávek a po jedné z našich typických, křídelních akcí jsme udeřili. 
Mára Štrach zatáhl v rychlosti balon po křídle, nádherně ho pod sebe 
předložil na nabíhajícího Marouška a ten z první nezaváhal a nedal 

Starší 
dorost  
 



domácímu brankáři šanci 1 : 1. Vyrovnaná hra se přelévala z jedné 
strany na druhou a štěstí se tentokrát přiklonilo na domácí stranu, když 
domácí útočník běžel středem na naše dva stopery, kteří před ním jen 
ustupovali, vypálil nádhernou bombu za pravou tyč naší branky a 
domácí opět vedli - 2:1. 
Za tohoto stavu jsme šli do kabin, udělali jsme pouze drobnou změnu 
v rozestavení a šli do druhého poločasu ještě vystupňovat tempo a 
pokusit se o zvrat. Pokud někdo čekal vyrovnanou hru i ve druhé půli, 
byl asi překvapen, protože ta se téměř celá odehrávala na polovině a 
ve vápně domácích, kdy domácí úporně bránili jednobrankové vedení 
a my se dostávali do velikých šancí, ale byli neschopni i ty 
nejvyloženější proměňovat. Čas se nám krátil a krátil, domácí 
překvapivě odpadali i fyzicky a otázkou bylo, zda se nám podaří 
kýženou branku vstřelit, či ne. Nakonec se to naprosto zaslouženě 
podařilo, když v 85. minutě vhodil Josef svůj pověstný dlouhý aut do 
vápna, který ještě odhlavičkovali dva domácí a poté se odrazil k 
Markovi Štrachovi, který konečně zachoval chladnou hlavu a z otočky 
nekompromisně propálil domácího čaroděje 2:2! Odstartoval tím 
velikou radost, jak na hřišti a na lavičce, tak i mezi hostujícími 
fanoušky na tribuně a nemuselo být ještě všemu konec, protože v 89. 
minutě převzal krásně těžký míč do pohybu Kryštof, obhodil si 
domácího obránce a z plného sprintu napálil za vápnem svůj projektil 
do pravé tyče, od které se míč odrazil před dobíhajícího Máru, 
kterému stačilo pouze doklepnout do prázdné branky, leč Mára šanci 
prováhal a domácí míč nakonec stačili odkopnout. Byla to velká 
škoda, protože za výkon jsme si obrat a tři body určitě zasloužili, ale 
štěstěna tentokrát byla nakloněna více domácím. Nás ale určitě hřeje 
hlavně předvedený výkon, který měl velice slušné parametry a velkou 
kvalitu. Příští týden přivítáme doma Beroun a to už budeme chtít brát 
tři body. 
 

Jiří Kratochvíl, trenér 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 3 3 0 0 16:3 9 

2 TJ TATRAN SEDLČANY 3 2 1 0 14:1 7 

3 SK SPARTAK Příbram 3 2 1 0 13:4 7 

4 TJ TATRAN Rakovník 3 1 2 0 6:4 5 

5 FC Jílové 3 1 1 1 11:9 4 

6 Fotbalový klub Králův Dvůr 3 1 1 1 8:7 4 

7 MFK Dobříš 2 1 0 1 4:3 3 

8 SK Rakovník 2 1 0 1 9:10 3 

9 SK Slaný 3 1 0 2 5:6 3 

10 TJ Kunice 3 1 0 2 9:11 3 

11 Český lev - Union Beroun, z.s. 2 1 0 1 7:9 3 

12 Povltavská fotbalová akademie 3 0 0 3 3:19 0 

13 SK Votice 3 0 0 3 3:22 0 

 
 

Následující 4. kolo SD +MD 

18.09.2016 10:15,12:30 FC Jílové  x Český lev - Union Beroun 
 

 

 
 
 
 



 
 
3. kolo FK Králův Dvůr – FC Jílové 
 
2:3 (1:1) 
 
Sestava: Borecký, Héč, Mucks, Cienciala, Janošov, Půlpan 
(41´Štrach), Kostelníček (49´Strejček), Kratochvíl, Balouš M., 
Hervert, Patočka (36´Syrový) 
 
Gól: 28´Hervert, 48´55´Kratochvíl 
 
Do zápasu jsme šli s vědomím toho, že kvůli velkým absencím bude 
mít řada největších opor v nohách 90 minut za starší dorost a 
pravděpodobně v úmorném vedru nakonec kluci fyzicky odpadnou a 
bude velice těžké, proti kvalitnímu domácímu mladšímu dorostu 
uspět. Nakonec to však překvapivě bylo spíše obráceně, řada 
domácích borců si říkala o střídání a naši kluci (někteří odehráli 
celých 170 minut!!!) okolo nich jezdili jako na motorkách. 
Do zápasu, ale vstoupili lépe domácí borci a záhy se ujali vedení - 1:0. 
My však umíme otáčet zápasy a tak to s chlapci nic neudělalo. Naši 
borci se stále více tlačili do vápna domácích, množili se šance a chvíli 
před přestávkou se podařilo vyrovnat Tomáši Hervertovi, který 
parádně pronikl do vápna, udělal si jednoho z obránců a 
chladnokrevně vyrovnal na přední tyč - 1:1. 
Pokud většina diváků čekala domácí nápor a fyzické odpadnutí našich 
borců, byli pravděpodobně překvapeni, neboť jsme to byli my, kdo 
stále určoval ráz utkání a zejména dvojice Balouš -Kratochvíl ve 
středu pole dělala domácím obrovské problémy. Tato souhra přinesla 
své ovoce chvilku po přestávce, kdy Michal Balouš vyzval 
průnikovou přihrávkou právě Kryštofa Kratochvíla, ten si pohrál s 
obráncem i brankářem a vsítil na 1:2. Domácí to však nezabalili a po 
chvíli se jim podařilo vyrovnat na 2:2. Rozhodující moment utkání se 

Mladší 
dorost  
 



odehrál v 67 minutě zápasu, kdy Michal opět vyzval Kryštofa do sóla, 
ten běžel sám na brankáře, domácí obránce ho stáhl cca 23 metrů před 
brankou za dres a samozřejmě uviděl červenou kartu. Aby toho nebylo 
málo, míč si k přímému kopu postavil sám faulovaný Kryštof a 
nádhernou ranou o tyč, nedal domácímu gólmanovi šanci a zvýšil na 
2:3. 
Oslabení domácí v sobě již nenašli morální síly na zvrat v utkání, my 
si vedení zkušeně pohlídali a získali jsme zaslouženě tři body. 
Obrovské absolutorium zaslouží zejména hráči, kteří nastoupili v obou 
zápasech, ale i Ti kteří hráli jen ten "svůj" zápas mladšího dorostu, 
odehráli velice dobrý zápas, jen tak dál . 
 

Jiří Kratochvíl, trenér 
 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 3 3 0 0 15:1 9 

2 SK Slaný 3 2 1 0 4:2 7 

3 FK HOŘOVICKO 3 2 0 1 16:3 6 

4 SK SPARTAK Příbram 3 2 0 1 9:3 6 

5 TJ TATRAN Rakovník 3 2 0 1 8:2 6 

6 FK Králův Dvůr 3 1 1 1 9:6 4 

7 FC Jílové 3 1 1 1 6:12 4 

8 Český lev - Union Beroun 2 1 0 1 7:3 3 

9 SK Rakovník 2 1 0 1 3:3 3 

10 MFK Dobříš 2 1 0 1 3:7 3 

11 SK Votice 3 0 1 2 4:17 1 

12 TJ Kunice 3 0 0 3 4:15 0 

13 Povltavská fotbalová akademie 3 0 0 3 1:15 0 

 



 
1. kolo Čisovice - FC Jílové 0:7 (0:2) 
Góly: 20´28´Langhamer, 33´56´Plop, 38´Kiowský, 40´Bodlák, 
45´Půlpan 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 Hradištko 2 2 0 0 16:2 6 0 0 

2 Jesenice 2 2 0 0 15:2 6 0 0 

3 Jílové 2 2 0 0 12:0 6 0 0 

4 D. Břežany 1 1 0 0 8:0 3 0 0 

5 Zvole 1 1 0 0 5:2 3 0 0 

6 Vestec 2 1 0 1 9:8 3 0 0 

7 Lety/Černolice 2 1 0 1 5:13 3 0 0 

8 Průhonice 2 0 0 2 3:12 0 0 0 

9 D. Jirčany/Psáry 2 0 0 2 3:13 0 0 0 

10 Zlatníky 2 0 0 2 1:11 0 0 0 

11 Čisovice 2 0 0 2 1:15 0 0 0 

Následující 3. kolo  

25.09.2016 15:00 Jesenice  x FC Jílové 
 

 

Mladší  
žáci 
 



FC Jílové Andílci – Pink Ladies Radlík  

1:3 (0:1) 
 
Sestava: Verča A., Jana N, Žába, Domča, Lůca, Ilča, Vopi, Kája, Káča, 
Dana, Monika, Adéla, Bára, Šárka 
 
V neděli 11. 9. jsme začali novou sezónu domácím derby zápasem s 
Pink Ladies Radlík. Vstup do pozměněného formátu soutěže nám 
hrubě nevyšel, kdy jsme se již před zápasem více zajímali o soupeře, 
než se soustředili sami na sebe. Na hřišti to podle toho také vypadalo, 
až na pár výjimek jsme se snad i báli kontaktu s balonem a alibismus 
bylo naše druhé jméno. První gól Pink Ladies padl po nádherné střele 
halfvolejem z půlky hřiště, první vetší ohrožení naší branky a hned 
míč skončil v šibenici, 0:1. Naštěstí pro nás přišla pauza na 
občerstvení (zápas se hrál v pravém tropickém vedru), po které se naše 
hra zlepšila, ovšem veškeré naše šance s přehledem zlikvidovala 
hostující brankářka. Do šaten jsme tedy odcházeli za stavu 0:1. 
Začátek druhé půle byl z naší strany o něco málo lepší než první 
poločas a díky krásnému sólu Kačky se nám podařilo srovnat na 1:1, 
bohužel pak jsem se vrátili zpátky do kolejí 1. půle a již za minutu to 
bylo 1:2, když jsme nechali přes cele brankoviště přejít velmi volně 
rozehraný rohový kop a z následného závaru to bylo. Korunu jsme 
všemu zmaru nasadili hned o tři minuty později, kdy byť jsme měli 
balón ve své moci na polovině hřiště, byli v situaci 3na1 tak jsme si 
dokázali tak dlouho dávat přednost až jsme o míč přišli a ze 
samostatného nájezdu bylo dokonáno. 
 
Nyní nás čeká menší pauze před dalším zápasem (1. 10. ve 
Vonoklasech), ve které je potřeba nabrat zpátky ztracené sebevědomí a 
v první řadě pořádně potrénovat. 
 

Jan Kutil, trenér 
 



     

       

                 Šedivý Invest 

   

PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště 

Děkujeme všem sponzorům!!! 
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